



OBECNÍ ÚŘAD KŠELY

Kšely 10, 282 01 Český Brod
IČO 00665142



Váš dopis značky / ze dne:
č.j. KS 315/24

Vyřizuje:
Martin Polák

Ve Kšelích dne
9.10.2024

Věc: Sdělení k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená [REDACTED] Z důvodu Vámi podané žádosti na základě zákona č. 106/1999 Sb., jež je součástí tohoto vyjádření jako příloha č.1, Vám zasíláme následující informace k jednotlivým bodům uvedeným ve Vaší žádosti.

1. Dotaz směřujte na správce toku Povodí Labe, Státní Podnik (PLA)
2. V obci Kšely se oficiální požární nádrž nevyskytuje. Tato nádrž byla zbudována přibližně v roce 1978 jako vodní rezervoár, koupaliště. Myně je též uvedeno, že je zdrojem vody na hašení požárů. Dle dostupných informací je tímto zdrojem Chotýšský potok dle HZSČR. Stavidlové uzávěry jsou v kompetenci obce Kšely a budou opraveny (viz váš další dotaz v žádosti)
3. Informace nejsou dostupné
4. Informace nejsou dostupné
5. Jak jsem uvedl v bodě dvě požární nádrž se v obci nevyskytuje. Na tento rezervoár byla zpracována studie na jeho revitalizaci. Stavidlové uzávěry budou demontovány a opraveny.
6. Informace nejsou dostupné. V nejbližších dnech bude provedena kontrola toku potoka se zástupci PLA kde budeme jako obec též žádat o vyčištění zaneseného toku odstranění rizik atd..
7. Dle oficiálních záplavových map se Obec Kšely se nenachází v záplavovém území. Tedy nemá stanoven povodňový plán. V případě tohoto nebezpečí je koordinováno ORP a členy povodňové komise obce Kšely.

S Pozdravem
Starosta obce Kšely
Martin Polák
Ve Kšelích dne 9.10.2024

